
 

Av. Calchaquí 5401 – Tel.: 011 4210 9000 - Florencio Varela – Buenos Aires - Argentina 

Florencio Varela, 4 de diciembre de 2023  

 

EXP. 2915-15520/2023 

Licitación Pública Nº 68/2023 

 
Por medio de la presente se informa que la VISITA A INSTALACIONES para la Licitación 

Pública Nº 68-2023 - EXPEDIENTE 2915-15520/2023 referente a la  Contratación del 

Servicio de Racionamiento en Cocido – Explotación Comercial Comedor se establece para 

el día 05/12/2023 a las 09:00 hs. La misma es organizada por el Servicio de Nutrición. 


